EDITAL N.º 015/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Maracaju/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO GABARITO PRELIMINAR

1.1. O Resultado da Avaliação Psicológica, realizadas em 18 de novembro de 2018, encontra-se no ANEXO I deste
Edital.

1.2. A Inaptidão na Avaliação Psicológica não pressupõe a existência de transtornos mentais, aponta, tão somente,
que o avaliado não atende aos parâmetros exigidos para o exercício das atribuições do cargo de Orientador Social e
Pedagogo Social.

1.3. A Inaptidão para o cargo de Orientado Social e Pedagogo Social, quando ocorrer, produz efeitos apenas para o
Concurso objeto deste Edital, referindo-se aos padrões de adaptação e desempenho das atribuições a serem exercidas,
em nada interferindo no que respeita ao exercício da sua profissão.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) subsequentes a contar à data de publicação;

2.2 O recurso deverá ser endereçado à comissão do concurso e ser enviado para o e-mail recursos@fapec.org

2.3 O modelo do recurso encontra-se no ANEXO II deste Edital.

Maracaju/MS, 27 de novembro de 2018.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

mailto:recursos@fapec.org

ANEXO I – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

N.INSC NOME Resultado

369551 ÁGATA BARBOSA DE SOUZA BRAGA INAPTO

369122 ANA CARLA SCARABELO INAPTO

371596 ANDRESA BARBOSA MOZER APTO

395970 ÂNGELA HEFLER INAPTO

400770 ANNA PRISCILA MIYAHIRA DOS SANTOS APTO

366523 ANTONIO FERREIRA ESPINDOLA INAPTO

383212 CAIO TIBÉRIO DE CAMARGO E TIMO INAPTO

382803 CAROLINA BERTOLUCI LEARDINI INAPTO

396783 DOLAINE M. SPILKA WENDT APTO

370187 DRIELY SOUZA DA SILVA APTO

367698 EDNA DIAS BASILIO INAPTO

400372 ELIANE ATALAIA SIMÕES SALES AUSENTE

370755 ELIANE RODRIGUES CABALLERO INAPTO

370378 EUNATÃ GONÇALO DE SOUSA INAPTO

401323 EVA MARIA CARDOSO MACIEL INAPTO

396900 FLÁVIO DA SILVA CANDADO AUSENTE

375662 FLORIPES ALMEIDA NOBRES INAPTO

373953 GLACIENE VAREIRO PEREIRA APTO

367872 GLADISTON AUGUSTO CORRÊA INAPTO

401031 ISABELLE JABLONSKI APTO

381866 ISADORA STRANIERI SANGUINE APTO

399590 JAINE CRISTALDO SILVA AUSENTE

370767 JESSICA GREJIANIM AUSENTE

365058 JÉSSICA LORENÇO REGINATTO INAPTO

367680 JOSEANE DE ARRUDA PINTO AUSENTE

400288 JOZYANE GONÇALVES DE AQUINO DA SILVA APTO

400360 LEANDRO SEGÓVIA DA SILVA INAPTO

367488 LIAMARA DOS SANTOS INAPTO

400641 LÍGIA MARIA RUEL CABREIRA INAPTO

370758 LINCON ULIAN TRAMONTANO INAPTO

385608 LIRODIOU SILVA INAPTO

368733 LOURDES OLIVEIRA COUTO BARBOSA INAPTO

366748 LUANA NABHAN BENETTI APTO

393908 LUANDA MARTINS MEDINA INAPTO

365007 LUCAS BORGES REIS AUSENTE

367194 LUCIANA BERBEL RODRIGUES INAPTO

397402 LUCIANE LIMBERGER INAPTO

368614 LUCIENI XAVIER DA SILVA INAPTO

374119 MAIBI TALITA GONÇALVES DOS SANTOS INAPTO

394546 MAURINHO GELSON VEIT MULLER AUSENTE

385205 MICHELE SORAIA LIMBERGER APTO

399968 MIGUEL OLMEDO DA SILVA FREITAS INAPTO

396947 NATALIA EVELIN ALVES DOS REIS INAPTO

379983 NATHÁLIA CRISTINA MARQUES INAPTO

387543 PÂMELA CRISTINY RAMOS TOMICHA APTO

390350 PAULO AFONSO SCHROER INAPTO

372850 PAULO GEROLDO CAETANO APTO

395546 POLIANA CAMPOS BURIN INAPTO

379283 PRISCILA MORAIS MOREIRA AUSENTE

380024 RAFAEL COUTO BARBOSA INAPTO

392419 RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA INAPTO

401356 RONE APARECIDO DIAS BARBOSA APTO

364750 RONEI LENNON MANDÚ CAVALCANTE INAPTO

371917 ROSANE DE SOUZA ARECO INAPTO

367604 ROSICLER DA CONCEIÇÃO CHAGAS INAPTO

367410 SAMARA BERNARDO DE SOUZA INAPTO

373553 SANDRA REGINA REISS INAPTO

383423 SUSANA SILVERIO DE OLIVEIRA INAPTO

368551 TÁBATA CENDY RAUSCHKOLB BRÁS INAPTO

400161 TAINARA INES KOTZ APTO

386545 WESLEY GARCIA COSTA AUSENTE

367629 ZILDA PEREIRA MELLO (COTISTA) INAPTO

CARGO: PEDAGOGO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

396386 EDILAINE GARCIA INAPTO

369201 MARIA ROSALVA TOLEDO INAPTO

395317 MONICA ANSILAGO APTO

ANEXO II - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Recurso contra o Resultado da Avalição Psicológica do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS, publicado no edital nº

010/2018.

Eu,___________________________________________________________________________________________,

residente à__________________________________________________________________________________,

número____________, bairro _______________________________________CEP ____________________,

Cidade________________________________________, Estado _______________________________________,

portador do CPF nº___________________, inscrição nº____________, concorrente a uma vaga para o cargo de

__________________________________________________________________, apresento recurso junto à

Comissão, contra o gabarito preliminar constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto a referida questão são:_____________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________.

Para fundamentar essa contestação, encaminho ainda os anexos descritos abaixo:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________.

  Local ________________________ , ___ de ___________________ de 2018.

____________________________/___________________________

Nome completo/Assinatura do candidato